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Verksamhetsberättelse Fotboll 2025 

Under 2025 fortsatte Hanvikens SK att vara en av de ledande fotbollsföreningarna i regionen. Med över 
50 lag i S:t Erikscupen, representerade i samtliga åldersklasser, befäster vi vår position som en av de 
största föreningarna i Stockholm och den största i kommunen. På seniorsidan placerade sig våra damlag 
på en 7:e plats i division 2 och herrlaget på en 6:e plats i division 3, vilket innebär fortsatt spel på samma 
nivåer även 2026. Våra herrjuniorer fortsatte dessutom att representera föreningen på regional nivå. 

Året präglades samtidigt av organisatoriska utmaningar där sjukdom ledde till förändringar i både styrelse 
och verksamhet. Trots detta har vi arbetat målmedvetet för att skapa stabilitet och en tydligare struktur 
inför framtiden. Inför 2026 står vi starkare rustade, med en förstärkt organisation och tre heltidsanställda, 
vilket ger oss bättre förutsättningar att utveckla verksamheten och hantera framtida utmaningar. 

Med detta tar vi också ett tydligt steg mot att höja kvaliteten i vår fotbollsutbildning. Genom ökade 
resurser, ett stärkt ledarskap och ett större fokus på våra tränare och utbildningsmiljöer vill vi skapa ännu 
bättre förutsättningar för varje spelare att utvecklas över tid. 

De ökade satsningarna innebär samtidigt högre kostnader, vilket ställer krav på oss att stärka våra intäkter. 
Under kommande period kommer därför ett ökat fokus att ligga på sälj- och sponsoraktiviteter för att 
möjliggöra vår fortsatta utveckling. 

Medlemsantal  
Vi såg under 2025 en avmattning av tillströmningen av medlemmar och när säsongen var slut landade vi 
på ungefär samma antal som 2024, ca 1700 medlemmar. Viss inströmning från klubbar i närområdet togs 
ut av tapp i vissa årgångar samt avsaknad av verksamhet för våra äldsta breddlag. 

Organisation  
Under 2025 har organisationen fortsatt att utvecklas med ett tydligt fokus på kvalitet och långsiktighet i 
vår fotbollsverksamhet. I rollen som sportchef har Sebastian Winther, som tillträdde 2024, haft en central 
funktion i att driva och strukturera arbetet framåt. 

För att ytterligare stärka kvaliteten i vår utbildning har vi under året anställt två nya heltids resurser, 
Mattias Östberg som ledarutvecklare och Rasmus Engcrantz som spelarutvecklare. Dessa roller är viktiga 
delar i vår satsning på att skapa bättre stöd för både ledare och spelare, samt säkerställa en tydlig röd tråd 
i verksamheten. 

Under sommaren avslutade Sebastian Björk sitt uppdrag efter en lång och uppskattad tid i föreningen. 
Samtidigt påverkades verksamheten av att vår sportchef under en period blev sjuk, vilket innebar att delar 
av utvecklingsarbetet tillfälligt bromsades upp. 

Trots detta har vi fortsatt att ta steg i rätt riktning. En viktig del i vårt kvalitetsarbete är att vi nu har 
kontrakterade tränare från juniornivå och uppåt, vilket bidrar till ökad kontinuitet, tydlighet och kvalitet 
i vår utbildning. 

Sammantaget står vi med en starkare organisation inför kommande år, med bättre förutsättningar att 
stötta våra ledare och utveckla våra spelare. 
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TrollCupen och andra cuper 
Under 2025 genomfördes enbart Trollcupen på Trollbäckens IP. En väldigt lyckad cup med många 
deltagare. Vi kommer fortsätta jobba aktivt med att genomföra olika cuper då det är en efterfrågad 
aktivitet.  

Utbildningar/Föreläsningar  
Under 2025 har vi fortsatt med att erbjuda föreningens medlemmar olika utbildningar för att öka 
kunskapen inom fotbollen samt genomfört flera föreläsningar inom ämnen som expanderar vårt 
gemensamma kunnande. Flera har genomförts i samarbete med StFF. Under våren genomfördes 
dessutom en uppskattad utbildningsvecka med fokus på olika våra olika spelformer. Alla dessa tillfällen 
är viktiga för vår existens och för att vi skall kunna fortsätta bedriva den verksamhet vi gör. Kunskap är 
en viktig del av föreningens utveckling.  

 
Camper  
Camper är en viktig del av föreningens verksamhet. Under 2025 så bjöd vi in till ett stort antal camper 
med ett lyckat resultat. Vi har genomfört påskcamp, sommarcamper samt höstlovscamp.. Det är inte bara 
välbesökt och uppskattad av våra deltagare utan ger också ett ypperligt tillfälle till utbildning av våra 
ungdomsledare som genomför detta på ett utmärkt sätt. Vi kommer fortsätta att verka för camper 
framöver.  

 
Länna Sport 
Vi har ett 5-årigt kontrakt med Länna Sport som skrevs 2024. Vi som förening är nöjda med det 
samarbetet och ser fram emot ett fortsatt gemensamt arbete lång tid framöver. 
 
ICA Trollbäcken 
Julgransförsäljningen hos ICA Trollbäcken fortsatte under 2025 med lyckat resultat. Våra lag som står 
och säljer i ur och skur gör ett jättebra arbete och det är väldigt uppskattat från ICA sida. I år räckte 
granarna lite längre och tog inte slut innan julafton. Samarbetet med Ica är precis den typ av samarbete 
med lokala företag som vi vill jobba med och där vi båda parter har ett utbyte av det  vi gör tillsammans. 
Vi har även en pant-knapp på pantmaskinen i entrén som man kan använda för att skänka pengarna till 
föreningen när man pantar sina returförpackningar. Denna knapp har gett ett välkommet bidrag som 
använts till att stötta barn och ungdomar som har begränsade ekonomiska förutsättningar. 
 
LW Plåt  

Tillsammans med LW Plåt har vi etablerat en fond som också har som syfte att stötta barn och ungdomar 
som har begränsade ekonomiska förutsättningar. Genom denna satsning vill vi säkerställa att alla, oavsett 
bakgrund, får möjlighet att delta i vår verksamhet. 
 
Vår målsättning är tydlig – ingen ska behöva avstå från fotboll på grund av ekonomi. 

 
Representationslagen 
Inför 2025 lyckades både herr och dam hålla sig kvar i sina divisioner.  

 
Damerna, slutade på en 7:e plats i Div 2 Damer Östra Svealand vilket innebär förnyat kontrakt inför 
2026. Inför 2026 har damerna fått en ny tränare, Göran Persson som tidigare utvecklat våra damjuniorer.  
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Våra herrar slutade på en 6:e plats i Div 3 Södra Svealand, vilket innebär förnyat kontrakt även för dem 
2026. Vilket vi tycker är superkul. Här har vi också anställt en ny tränare, Mattias Östberg. Han kommer 
närmast från Djurgårdens IF där han tränat FA17.  

 
Våra herrjuniorer var även detta år representerade på regional nivå.  
 
Dunross  
Vi är väldigt stolta över vårt fortsatta samarbete med Stiftelsen Dunross. Stiftelsens huvudsakliga syfte är 
att stödja barn och ungdomars fostran bland annat avseende frågor som rör människors lika värde, arbete 
mot mobbning, rasism och sexism samt att engagera föräldrarna i föreningens arbete i dessa frågor. 
Stiftelsens förhoppning är att de föreningar som uppbär stöd gemensamt ska hjälpas åt att sträva mot att 
utbilda barn och ungdomar, med idrotten som sammankopplande verktyg. Vi är väldigt stolta över att vi 
uppfyller dessa kriterier och att vi i Hanvikens SK är en av de utvalda som får stöd av Stiftelsen Dunross. 
Stiftelsen ordnar en gång per år ”Dunross Dagen” nere i Göteborg då Dunross föreningar från hela 
Sverige träffas och utbyter erfarenheter samt lyssnar på intressanta föreläsningar.  
 
Nattvandring  
Vi fortsatte under året att nattvandra under sommarmånaderna. Detta är väldigt uppskattat av Tyresö 
kommun och vi tar ett stort ansvar, utöver fotbollen, i det närområde som vi verkar. Vi skickar ett stort 
tack till alla er som var ute och gick och hoppas att vi får fortsatt förtroende från kommunen att fortsätta 
med detta under 2026.  
 
Övrigt  
Som varje år så har vi också bemannat cafeterian på Trollbäckens IP vilket är en viktig del i föreningens 
ekonomi och ett väldigt bra sätt att bidra till föreningens framtida utveckling. Här kan vi träffas, både 
medlemmar, supporters och motståndare, vilket bidrar till värdefullt nätverkande. 

 
Under året har vi även haft 5 lag i seriespel inom futsal med lyckat resultat.  
 
Styrelsens sammansättning 
Vid årsmötet i april välkomnade vi Malin Andersson och Björn Bolander som ny ledamot i styrelsen. 
Malin har under många år tränat flickor födda 2006 och nu tränare för flickor 15U. Björn har även varit 
med i föreningen länge och har erfarenhet från både flick- och pojksidan. Nu tränar han pojkar födda 
2011.  

 

Styrelsen i Hanvikens SK Fotboll  
Ordförande: Christer Gustafsson 
Kassör: Ömer Eken 

 
Ledamöter: 
Lotta Wilberg  
Thomas Fjellström  
Rikard Jansson 
Tove Ericson 
Mikael Strand 
Malin Andersson  
Björn Bolander 


